Администрация Невьянского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2013г. № 23  - п
г. Невьянск

Об образовании на территории Невьянского городского
округа избирательных участков, участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

в 2013-2017 годах

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября
2012 года № 157-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон "О
политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года
N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Образовать на территории Невьянского городского округа 34
избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах, проводимых на территории Невьянского городского
округа в 2013-2017 годах в соответствии с перечнем (прилагается).
          2. Данное постановление опубликовать в газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
управляющего делами администрации Невьянского городского округа
Софронову Т.М.

 Глава городского округа                                                                    Е.Т. Каюмов

Приложение к постановлению

администрации Невьянского городского
округа от 16.01.2013г. № 23-п

Перечень

избирательных участков, участков референдума,
 образуемых  на территории Невьянского городского округа
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

 участников референдума в 2013-2017 годах
(численность избирателей по состоянию на 01.07.2012г.)

№
п/п

№
избира
тельно
го

участк
а

Место
нахождения
участковой

избирательной
комиссии и

помещения для
голосования

Границы (описание избирательного участка)

Числе
нност
ь

избир
ателе
й

1 2 3 4 5
1 511 Центр развития

творчества детей
и юношества,
г.Невьянск,
ул.Советская, 28

г. Невьянск:
ул. Мартьянова, четная сторона с № 2 по № 8;
ул. Кучина, четная сторона с  № 2 по № 8 и № 1;
ул. Матвеева, четная сторона с № 2 по № 6;
ул. Лассаля, нечетная сторона с № 39 по № 49, четная
сторона c № 34 по № 72;
ул. Коскович, нечетная сторона с № 73 по № 111,
четная сторона с № 78 по № 98;
улицы: Профсоюзов, Урицкого, Коллективная,
Тельмана, Бажова, Советская, Луначарского; переулок
Плотникова; улицы: Ногина, Пушкина, Крупской, Вити
Бурцева, Уральская, Береговая.

2098

2 512 Школа № 4,
г. Невьянск,
ул. Долгих,69

г. Невьянск:
ул. М.Горького, четная сторона с № 24 по № 72;
ул. Чапаева, нечетная сторона с № 7 по № 63, четная
сторона с № 4 по № 18 и с № 32 по  № 64;
ул. Халтурина, нечетная сторона с № 45 по № 65,
четная сторона с № 42 по № 54;
ул. Д.Бедного, нечетная сторона с № 21 по № 41/2,
четная сторона с  № 36 по № 60;
ул. Космонавтов, нечетная сторона с № 7 по № 61,
четная сторона с № 8 по № 68;
ул. Кучина, нечетная сторона с № 3 по  № 39, четная
сторона с № 10 по № 44;
ул. Малышева, нечетная сторона с № 51 по № 107,
четная сторона с № 68 по № 112;
ул. Мартьянова, нечетная сторона с № 35 по № 73,
четная сторона с № 10 по № 80;
ул. Ленина, нечетная сторона № 59 по № 147, четная
сторона с  № 80 по № 154;
ул. Долгих, нечетная сторона с № 53 по  № 69, четная
сторона с № 54 по №78;
ул. Дзержинского, нечетная сторона с № 1 по № 59,
четная сторона с  № 2 по № 32;
улицы:  Южная, Луговая, Западная, Задорожная,

2120

П.Морозова, Заводская,  Золоторудная, Мичурина,
Кировградская, Декабристов, Мастеровая, Ясная,
Екатеринбургская, Родниковая,  Солнечная, Березовая;
переулки: Машиностроителей, Школьный, Каретный,
Кедровый, Рудный, Дальний

3 513 ДК
Машиностроителе
й,
г.Невьянск,
 ул. Малышева,1

г. Невьянск:
ул. Ленина,  нечетная сторона с № 5 по 17, четная
сторона с № 6 по № 28;
ул. Малышева,  № 5, 8;
ул. М.Горького,  № 15а;
ул. Матвеева, № 18, 20.

2194

4 514 ДК
Машиностроителе
й,
г. Невьянск,
ул. Малышева,1

г. Невьянск:
ул. Матвеева,  нечетная сторона с № 73 по 101, четная
сторона с №  22 по № 110;
ул. М.Горького, нечетная сторона с № 17 по 101,
четная сторона с 10 по № 22;
ул. Мира, нечетная сторона с № 1 по № 5;
ул. Дзержинского, нечетная сторона с № 63 по № 71,
четная сторона с № 34 по № 52;
ул. Ст.Разина, № 1, 3, четная сторона с № 2 по № 12;
ул. К.Маркса, четная сторона с № 68 по № 96.

2182

5 515

Школа № 5,
г. Невьянск,
ул. Долгих, 9

г. Невьянск:
ул. Малышева, нечетная сторона с № 9 по № 13/2;
ул. Мартьянова,  № 33;
ул. Чапаева, четная сторона с № 22 по 30/2.

1747

6 516 Школа № 5,
г. Невьянск,
ул. Долгих, 9

г. Невьянск:
ул. Ленина,  нечетная сторона с № 19 по № 29, четная
сторона с №  30 по № 34;
ул. Малышева, четная сторона с № 12 по № 20;
ул. Мартьянова, № 27, 29.

1740

7 517 ДК
Машиностроителе
й,
г. Невьянск,
ул. Малышева, 1

г. Невьянск:
ул. Малышева, 3;
ул. Ленина, №  2, 3, 4;
ул. К.Маркса,  нечетная сторона с №  7 по № 55, четная
сторона с № 2 по № 18;
ул. Матвеева, нечетная сторона с № 1 по № 37;
ул. Космонавтов, № 1, 2;
ул. Красноармейская,  четная сторона с № 2 по № 50.

1579

8 518 Школа № 3,
г.Невьянск,
ул.Красноармейск
ая, 13

г. Невьянск:
ул. Красноармейская, нечетная сторона с № 1 по № 51,
ул.1905 года, № 1, четная сторона с № 2 по № 24;
ул. Кирова, четная сторона с № 2 по № 38;
ул. Вайнера, нечетная сторона с № 3 по № 51, четная
сторона с № 4 по № 38;
ул. Коммуны, нечетная сторона с № 1 по № 43, четная
сторона с № 2 по № 66;
ул. Л.Толстого, нечетная сторона с № 1 по № 55,
четная сторона с № 2 по № 78;
ул. Ст.Разина, нечетная сторона с № 5 по № 71, четная
сторона с № 16 по № 94;
ул. Дзержинского, нечетная сторона с № 75 по № 131,
четная сторона с № 54 по № 122;
ул. Первомайская, нечетная сторона с № 1 по № 11,
четная сторона с № 2 по № 8;
ул. Мира, нечетная сторона с № 9 по № 75, четная

1211

сторона с № 2 по № 64;
улицы: Бр.Игнатовых, Связистов, К.Либкнехта,
Гомзина;
переулки: Некрасова, Чехова, Гоголя.

9 519 Школа № 3,
г.Невьянск,
ул.Красноармейск
ая, 13

г. Невьянск:
ул. Володарского, нечетная сторона с № 63 по № 165,
четная сторона с № 30 по № 120;
ул. Кирова, четная сторона с № 40 по  № 74;
ул. Ст.Разина,  нечетная сторона с № 73 по № 99,
четная сторона с № 96 по № 106;
ул. Свободы, нечетная сторона с № 49 по № 161,
четная сторона с № 42 по № 142;
ул. Куйбышева, нечетная сторона с № 29 по № 97,
четная сторона с № 28 по № 60;
ул. 1905 года, нечетная сторона с № 3 по № 29, четная
сторона с № 26 по № 60;
ул. Л.Толстого, нечетная сторона с № 57 по № 67,
четная сторона с № 80 по № 86;
ул. Вайнера,  нечетная сторона с № 53 по № 99, четная
сторона с  № 40 по № 82;
ул. Островского, нечетная сторона с № 29 по № 89а,
четная сторона с № 24 по № 70;
ул. Коммуны, нечетная сторона с № 45 по  № 53,
четная сторона с № 68 по № 78;
ул. Сибирская, нечетная сторона с № 1 по № 19, четная
сторона с № 2 по № 24;
ул. М.Сибиряка, нечетная сторона с № 23 по № 117,
четная сторона с № 22 по №  94;
улицы: Окружная, Солидарности, Интернациональная;
переулки: Гайдара, Бондина.

1066

10 520 Детско-
юношеская
спортивная
школа,
г. Невьянск,
пр. Октябрьский,
21

г. Невьянск:
ул. Кирова, нечетная сторона с № 11 по № 73;
ул. Володарского, нечетная сторона с № 1 по № 61,
четная сторона с № 2 по № 28;
пр. Октябрьский, нечетная сторона с № 11по № 21;
ул. Свободы, нечетная сторона с № 1 по № 47, четная
сторона с № 2 по № 38;
ул. Ляхина,  нечетная сторона с № 1 по № 19, четная
сторона с № 2 по  № 26;
ул. Куйбышева, нечетная сторона с № 1 по № 27,
четная сторона с № 2 по № 26;
ул. М.Сибиряка, нечетная сторона с № 1 по № 21,
четная сторона с №  2 по № 20;
улицы: Крылова, Комсомольская,  Кропоткина,
Толмачева, Свердлова, Нейво-Набережная;
переулки: Кооперативный, Пионерский.

1059

11 521 Школа № 2,
г. Невьянск,
ул. Самойлова, 4

г. Невьянск:
ул. Лассаля, нечетная сторона с №  1 по № 37, четная
сторона с № 2 по № 32;
ул. Коскович, нечетная сторона с №1 по № 71, четная
сторона с  № 2 по №76;
улицы: Лебяжинская, Шевченко,  Дорожников,
Самойлова, Семашко,  Р.Люксембург, Городская,
Энгельса, Горноваловая, Шмидта,   Калинина,
Восточная.

1100

12 522 Здание
железнодорожног
о вокзала станции
Невьянск,
г.Невьянск,
ул.Попова, 8

г. Невьянск:
ул. Красноармейская, нечетная сторона с №  53 по №
67;
ул. Первомайская, нечетная сторона с № 13 по № 53,
четная сторона с № 10 по № 26;
улицы: К.Цеткин, 8 Марта,  Серова, Папанинцев,
Осипенко, Гастелло,  Попова, Железнодорожная,
Сулемская, Чкалова, Энтузиастов;
переулки: Цементный, Лермонтова, Привокзальный,
Станционный, Транспортный.
Поселки:  Быньговский,  Аник.

907

13 523 Детско-
юношеский клуб
физической
подготовки
«Витязь»,
г. Невьянск,
ул. Ракетная, 24

г. Невьянск:
ул. Кирова, нечетная сторона с № 75 по № 123, четная
сторона с № 76 по № 138;
ул. Островского, нечетная сторона с № 1 по № 27,
четная сторона с № 2 по № 22;
ул. Сибирская, нечетная сторона с № 21 по № 41,
четная сторона с № 26 по № 42;
ул. Ляхина, нечетная сторона с № 21 по № 79, четная
сторона с № 28 по № 84;
улицы:  Челюскинцев, Братская, Ракетная, Северная,
Садовая, Строителей, Физкультурная;
переулки: Полярников, Тагильский, Шахтеров,
Кузнецова.

1093

14 525 ФАП,
п. Вересковый, 5

Поселок Вересковый 323

15 527 ДК
п. Цементный,
ул. Ленина,33

поселок Цементный:
ул. Ленина, нечетная сторона с № 9 по № 31, четная
сторона с № 28 по № 70;
улицы: Советская, Строителей, Чапаева, Свердлова,
Коськович;
переулки:  Больничный, Куйбышева.

2351

16 528 ДК
п. Цементный,
ул. Ленина,33

поселок Цементный:
ул. Ленина, нечетная сторона с № 33 по № 43;
улицы: М.Горького, Уральская,  Школьная,
Энтузиастов, Южная;
переулок Спортивный.

2295

17 529 ДК п. Калиново,
 ул. Советская, 4

поселки: Калиново, Приозерный, Таватуйский
Детский дом, Невьянский Рыбзавод.

2250

18 530 Школа п. Аять,
ул.Ленина, 8

поселок Аять. 701

19 531 Библиотека,
п.Таватуй
(Аятский
сельсовет),
ул. Центральная,1

поселок Таватуй (Аятский сельсовет). 299

20 532 ДК с. Шурала,
ул. Советов, 48

село Шурала, поселок при железнодорожной станции
Шурала, площадка 3-й км.

400

21 533 ДК с. Быньги,
ул. Мартьянова,46

село Быньги, поселок  Ударник. 2077

22 534 ДК д. Н-Таволги,
ул. Макаренко, 3Б

деревня Нижние Таволги, деревня Сербишино. 391

23 535 ДК д. В-Таволги.
ул. Мира, 44а

деревня Верхние Таволги. 131

24 536 ДК с. Конево,
ул.Горького,1а

село Конево, деревня Гашени.

517

25 537 Здание сельского
клуба
д. Осиновка,
ул. Мира, 39

деревня Осиновка. 118

26 538 ДК с. Киприно,
ул. Трактористов,
5

село Киприно, село Корелы. 251

27 540 ДК с. Аятское,
ул. Калинина, 18

село Аятское, деревня Сосновка. 622

28 541 ДК с. Шайдуриха,
ул. Ленина, 84

село Шайдуриха, деревня Пьянково. 363

29 542 ДК с. Кунара,
ул. Победы, 14А

село Кунара. 128

30 543 ДК п. Ребристый,
ул. Ленина, 8

поселок Ребристый, поселок Холмистый. 721

31 544 ДК с. Федьковка,
ул.Ленина, 54

село Федьковка, деревня Невьянка. 143

32 545 Нежилое
административное
помещение
п. Середовина,
ул.Промышлен-
ная, 13

поселки: Середовина, Осиновский.  220

33 546 Школа-детский
сад
п. Таватуй,
ул. Лесная, 10А

поселок Таватуй, базы отдыха. 414

34 547 Здание сельского
клуба
п.Забельный,
ул. Уральская, 3

поселок  Забельный. 141